力盛云动(上海)体育科技股份有限公司

关于与央视易橙签署《战略合作框架协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性 陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本次协议为双方签署的合作框架性协议,具体的合作事项、权利、义务 和涉及金额以后续各方另行签署的单项协议为准,其具体内容及进度尚存在不确 定性,力盛云动(上海)体育科技股份有限公司(以下简称"力盛体育"或"公 司")将按照《公司章程》及相关法律法规的规定履行相应的审批程序及信息披 露义务, 敬请广大投资者注意投资风险。
- 2、本次协议不涉及具体金额,不构成关联交易,也不构成《上市公司重大 资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次协议仅为框架协议,对公司 2023 年度经营成果暂不构成重大影响。

一、协议签署的基本情况

公司与北京易橙天下科技有限公司(以下简称"央视易橙")近日在北京签 署了《战略合作框架协议》(以下简称"协议"或"框架协议")。本次协议不 涉及具体金额,不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组,无需提交公司董事会或股东大会审议。

双方决定建立战略合作伙伴关系,实现优势互补,在全民体育健身、运动银 行、数字 VR 直播等方面开展全面合作。

二、交易对手方介绍

北京易橙天下科技有限公司

1、基本情况:

统一社会信用代码: 91110108563689278Q

法定代表人: 张相君

注册地址:北京市海淀区西三环中路 10 号 1 号楼

注册资本: 2,000 万元人民币

主营业务: 互联网文化活动、技术开发及服务、中央电视台手机电视业务等。

- 2、与上市公司的关系:公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事及高级管理人员与央视易橙不存在关联关系。
 - 3、类似交易情况:最近三年公司未与央视易橙发生类似交易。
- 4、履约能力分析:经查询,央视易橙不属于失信被执行人,信用状况良好, 具有充分履约能力。

三、协议主要内容

甲方: 北京易橙天下科技有限公司

乙方: 力盛云动(上海)体育科技股份有限公司

(一) 合作内容

- 1、依托甲方的品牌影响力、主流媒体传播力及强大的大型活动组织和执行能力,结合乙方的地方政府全民体育健身规划、优质客户资源及先进的平台及产品整合和服务运营能力,双方决定在全民体育健身、运动银行、数字 VR 直播等方面开展全面合作。双方将在未来积极探索更多领域服务及其他业务拓展的创新合作模式。
- 2、甲乙双方将主动优化合作环境,建立合作机制,深化合作内容,落实合作措施,提高合作效率。包括但不限于组建联合工作小组、指定项目负责人、建立定期例会制度及有效的信息交流机制等,形成多层次、全方位的合作体系。

(二) 其他事项

- 1、本协议自双方法定代表人或授权代表签字盖章方为有效,有效期贰年。
- 2、非经双方协商同意并签署书面修改意见,任何一方不得对本协议进行变更。如一方需要变更或终止本协议,应提前两个月以书面形式通知对方,并经双方协商达成一致。甲乙双方可以根据实际情况对本协议提出修改要求,经双方协商一致后,以补充协议的形式进行修改和完善。
- 3、本协议为框架式协议,对于在本协议(不包括之后签署的具体项目合作和其他法律文件)执行过程中产生的争议,双方将通过友好协商的方式解决。本

协议未尽事官由双方另行规定。

四、协议对上市公司的影响

公司作为一家体育行业的上市公司,是中国数字体育、全民健身的领跑者,领先的汽车运动运营服务商,是"国家体育产业示范单位"。公司主营业务分为空间业务、IP 业务、数字化业务三大板块,以"IP 引领,数字驱动"为发展战略,打造全民健身服务的数字化平台,为客户和消费者提供全方位、多维度的线上+线下运动服务,着力构建全新经济业态下的体育生态平台。

央视易橙是央视网旗下全资子公司,获权独家运营中央电视台手机电视业务,独家拥有中央电视台手机电视集成播控牌照与内容服务牌照的经营权,是央视网多终端传播的重要组成部分。央视易橙依托总台和央视网,利用强大的品牌力和技术产品创新能力,不断积极拓展各项新业务,与各行业优秀合作伙伴携手共进,力争做到社会效益与经济效益双丰收。

本次战略合作是公司积极响应国家体育产业发展的战略部署,围绕"IP引领,数字驱动"发展战略,全面推动全民健身服务相关业务发展的需要。

上述协议对公司 2023 年度经营业绩不构成重大影响,对公司未来经营业绩的影响需视具体项目的推进和实施情况而定。协议履行不影响公司业务的独立性,公司不会因履行上述协议对交易对手方形成依赖。

五、风险提示

本次签署的协议为战略合作框架协议,具体的合作事项、内容和涉及金额存在不确定性,尚需以后续各方另行签署的单项协议为准。公司将按照《中华人民共和国证券法》《上市公司信息披露管理办法》等有关法律、法规、规范性文件和深圳证券交易所有关规定,履行相应的审议程序及信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

六、其他相关说明

1、最近三年披露的框架合同(协议)情况

序号	披露时间	框架合同(协议)名称	履行情况	查询索引
1	2022年2月16日	力盛赛车与中国体育报业 总社、中体联三方战略合 作框架协议		巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn (公告编号: 2022-006)

2	2022年8月10日	力盛体育与西虹桥导航、 悦动天下签署的三方合作 框架协议	正在履行	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn (公告编号: 2022-047)
3	2022年9月27日	力盛体育全资子公司与中 国电信天翼数字生活签署 业务合作框架协议		巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn (公告编号: 2022-054)
4	2023年5月 25日	力盛体育与百度网讯签署 战略合作框架协议	正在履行	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn (公告编号: 2023-030)

注:上海力盛赛车文化股份有限公司现已更名为力盛云动(上海)体育科技股份有限公司

2、本合作框架协议签订前三个月内,公司董事林朝阳先生通过大宗交易方式减持 110,000 股,公司高级管理人员卢凌云女士通过期权自主行权增持 3,500 股,除此之外,控股股东、持股 5%以上股东、其他董监高持股情况未发生变动;未来三个月内,公司控股股东、持股 5%以上股东、董监高直接持有限售股份不存在即将解除限售的情形;截至本公告披露日,公司未收到控股股东、持股 5%以上的股东、董监高在未来三个月内减持公司股份的通知,若未来拟实施股份减持计划,公司将按照相关规定及时履行信息披露义务。

七、备查文件

1、《战略合作框架协议》

特此公告。

力盛云动(上海)体育科技股份有限公司

董事会

二〇二三年七月十二日